
media km/h

Distanze 38 40 42

Alt. Località km parz. km progr. km regress Orario di Passaggio

135 Vittorio Veneto - piazza del popolo - v iale della Vittoria 0,000 0,000 103,300 13.30 13.30 13.30

131 Vittorio Veneto - via Manin 0,400 0,400 102,900 13.30 13.30 13.30

131 Vittorio Veneto - via Rizzera 0,400 0,800 102,500 13.31 13.31 13.31

122 Vittorio Veneto - ss. Pietro e Paolo 1,000 1,800 101,500 13.32 13.32 13.32

120 Vittorio Veneto sud - vittoria alata - via Celante 0,200 2,000 101,300 13.33 13.33 13.32

121 Vittorio veneto - rotatoria Celante Forlanini - viale del Cansiglio 0,500 2,500 100,800 13.33 13.33 13.33

126 Costa di V.V. - rotatoria via Dalmazia - ospedale 1,500 4,000 99,300 13.36 13.36 13.35

132 Vittorio Veneto - via Carso 1,500 5,500 97,800 13.38 13.38 13.37

142 Vittorio Veneto - S.Andrea - Via Antonello da Serravalle 0,700 6,200 97,100 13.39 13.39 13.38

141 Vittorio Veneto - bar all'alpino - via Cavour 0,400 6,600 96,700 13.40 13.39 13.39

135 Vittorio Veneto - piazza del popolo - 1° passaggio -T.V. 0,500 7,100 96,200 13.41 13.40 13.40

135 Vittorio Veneto - piazza del popolo - 2° passaggio 7,100 14,200 89,100 13.52 13.51 13.50

135 Vittorio Veneto - piazza del popolo - 3° passaggio 7,100 21,300 82,000 14.03 14.01 14.00

135 Vittorio Veneto - piazza del popolo - 4° passaggio -  T.V. 7,100 28,400 74,900 14.14 14.12 14.10

120 Vittorio Veneto sud - vittoria alata - via Celante 2,000 30,400 72,900 14.18 14.15 14.13

137 Vittorio Veneto - S.Andrea - semaforo 4,400 34,800 68,500 14.24 14.22 14.19

137 Vittorio Veneto - Serravalle 0,600 35,400 67,900 14.25 14.23 14.20

154 Vittorio Veneto - Porta cadore 1,000 36,400 66,900 14.27 14.24 14.22

190 Longhere - chiesa 1,000 37,400 65,900 14.29 14.26 14.23

242 Rev ine - G.P.M. 1,600 39,000 64,300 14.31 14.28 14.25

243 Santa Maria 2,000 41,000 62,300 14.34 14.31 14.28

240 Lago 1,200 42,200 61,100 14.36 14.33 14.30

229 Soller 2,300 44,500 58,800 14.40 14.36 14.33

237 Tovena - bivio 1,400 45,900 57,400 14.42 14.38 14.35

226 Mura 1,100 47,000 56,300 14.44 14.40 14.37

248 Cison di Valmarino 1,000 48,000 55,300 14.45 14.42 14.38

235 Pradegnan 1,300 49,300 54,000 14.47 14.43 14.40

194 T.V. - Follina - abbazia - piazza 4 nov embre 2,000 51,300 52,000 14.51 14.46 14.43

259 Visnà di Miane 2,500 53,800 49,500 14.54 14.50 14.46

381 Combai - G.P.M. 2,300 56,100 47,200 14.58 14.54 14.50

332 Guietta - bivio via madean 3,100 59,200 44,100 15.03 14.58 14.54

305 Santo Stefano - chiesa 1,900 61,100 42,200 15.06 15.01 14.57

212 Follo 2,100 63,200 40,100 15.09 15.04 15.00

148 Colbertaldo 2,700 65,900 37,400 15.14 15.08 15.04

161 Col San Martino - 1° passaggio 3,700 69,600 33,700 15.19 15.14 15.09

162 Col San Martino - locanda "da Condo" 0,600 70,200 33,100 15.20 15.15 15.10

193 Ponte Guia 1,600 71,800 31,500 15.23 15.17 15.12

215 Via Cavallotto - bivio "Combai vecio" 0,800 72,600 30,700 15.24 15.18 15.13

381 Combai - G.P.M. 2,500 75,100 28,200 15.28 15.22 15.17

332 Guietta - bivio via madean 3,100 78,200 25,100 15.33 15.27 15.21

305 Santo Stefano - chiesa 1,900 80,100 23,200 15.36 15.30 15.24

212 Follo 2,100 82,200 21,100 15.39 15.33 15.27

148 Colbertaldo 2,700 84,900 18,400 15.44 15.37 15.31

161 Col San Martino - 2° passaggio 3,700 88,600 14,700 15.49 15.42 15.36

162 Col San Martino - locanda "da Condo" 0,600 89,200 14,100 15.50 15.43 15.37

193 Ponte Guia 1,600 90,800 12,500 15.53 15.46 15.39

300 Guietta 1,800 92,600 10,700 15.56 15.48 15.42

332 Guietta - v ia madean - G.P.M. 0,300 92,900 10,400 15.56 15.49 15.42

305 Santo Stefano - chiesa 1,900 94,800 8,500 15.59 15.52 15.45

212 Follo 2,100 96,900 6,400 16.03 15.55 15.48

148 Colbertaldo 2,700 99,600 3,700 16.07 15.59 15.52

161 Col San Martino - ARRIVO 3,700 103,300 0,000 16.13 16.04 15.57

TABELLA DI MARCIA

Sabato 29 agosto 2009
2^tappa: VITTORIO VENETO - COL SAN MARTINO di Km. 103,3


